
UCHWAŁA NR 176/XX/20 
RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentów obrębów Biała, 
Biała Nowa, Draganie Nowe, Draganie Stare i Trzepowo Nowe 

Na podstawie art. 14 ust. 8 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku 
z uchwałą Nr 122/XII/20 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 marca 2020 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentów obrębów Biała, Biała Nowa, 
Draganie Nowe, Draganie Stare i Trzepowo Nowe, oraz po stwierdzeniu, że przedmiotowy plan nie narusza ustaleń 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Stara Biała przyjętego uchwałą 
Nr 197/XXII/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 25 maja 2017 r., zmienionym uchwałą Nr 174/XIX/20 Rady 
Gminy Stara Biała z dnia 26 listopada 2020 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentów obrębów Biała,  
Biała Nowa, Draganie Nowe, Draganie Stare i Trzepowo Nowe, zwany dalej „planem”. 

2. Granice obszaru objętego planem oznaczono w części graficznej planu – na rysunku planu, stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Nie rozstrzyga się o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu; stwierdza się, iż do wyłożonego 
do publicznego wglądu projektu planu nie wniesiono żadnych uwag. 

4. Nie rozstrzyga się o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania; stwierdza się, iż plan ich nie dotyczy. 

5. Załącznikami do uchwały, poza załącznikiem wymienionym w ust. 2, są dane przestrzenne sporządzone 
dla planu: 

1) lokalizacja przestrzenna obszaru objętego planem w postaci wektorowej w obowiązującym państwowym 
systemie odniesień przestrzennych, stanowiąca załącznik Nr 2; 

2) atrybuty zawierające informację o planie, stanowiące załącznik Nr 3; 

3) część graficzna planu w postaci cyfrowej reprezentacji z nadaną georeferencją w obowiązującym  państwowym 
systemie odniesień przestrzennych, stanowiąca załącznik Nr 4. 

§ 2. Przedmiotem planu jest ustalenie wyłącznie granic terenów zamkniętych zgodnie z wymogami art. 4 ust. 3 
ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  

§ 3. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granice obszaru objętego planem; 

2) granice terenów zamkniętych. 

2. Pozostałe oznaczenia graficzne, niewymienione w ust. 1, a oznaczone na rysunku planu, mają charakter 
informacyjny. 

§ 4. Na obszarze objętym planem tracą moc: 

1) uchwała Nr 144/XVIII/09 Rady Gminy Stara Biała z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów Zakładu Produkcyjnego Polskiego 
Koncernu Naftowego ORLEN Spółka Akcyjna w Płocku wraz z terenami przyległymi, położonych 
w granicach administracyjnych gminy Stara Biała (Dz. Urz. Woj. Maz. z 30 kwietnia 2009 r. Nr 61, poz. 1601); 

2) uchwała Nr 74/VIII/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 września 2015 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla linii 400 kV (Dz. Urz. Woj. Maz. z 28 października 2015 r., poz. 8588); 

3) uchwała Nr 90/X/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla linii 400 kV (Dz. Urz. Woj. Maz. z 3 lutego 2016 r., poz. 1063). 

Id: 2843C922-53FE-4BC7-B4C4-AAB995F061F4. podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

Id: 2843C922-53FE-4BC7-B4C4-AAB995F061F4. podpisany Strona 2



OBR.
%,$à$

NOWA

2%5��%,$à$

OBR.
DRAGANIE

NOWE

OBR.
DRAGANIE

STARE

OBR.
BRONOWO

ZALESIE

OBR.
TRZEPOWO

NOWE

GMINA MIASTO
3à2&.

*0,1$�67$5$�%,$à$

OZNACZENIA STUDIUM

*5$1,&(�2%6=$58�2%-ĉ7(*2�3/$1(0

:<5<6�=(�678',80�8:$581.2:$ē�,�.,(581.Ï:�=$*2632'$52:$1,$�35=(675=(11(*2�*0,1<�67$5$�%,$à$ - RYSUNEK STUDIUM: ARKUSZ 1/2.
.,(581.,��6758.785$�35=(675=(11$�*0,1<��35=(=1$&=(1,(�7(5(1Ï:���8&+:$à$�15������;,;����5$'<�*0,1<�67$5$�%,$à$�=�'1,$����/,6723$'$������5�

5\VXQHN�3ODQX�VSRU]ąG]RQR�]�Z\NRU]\VWDQLHP

XU]ĊGRZHM�NRSLL�PDS\�]DVDGQLF]HM�]DF]HUSQLĊWHM

]�SDĔVWZRZHJR�]DVREX�JHRGH]\MQHJR�L�NDUWRJUDILF]QHJR

SRZLDWX�SáRFNLHJR�RUD]�SRZLDWX�PLDVWR�3áRFN�

0,(-6&2:<�3/$1�=$*2632'$52:$1,$�35=(675=(11(*2�)5$*0(17Ï:�2%5ĉ%Ï:

%,$à$��%,$à$�12:$��'5$*$1,(�12:(��'5$*$1,(�67$5(�,�75=(32:2�12:(

RYSUNEK PLANU

*5$1,&(�2%6=$58�2%-ĉ7(*2�3/$1(0

2=1$&=(1,$�2%2:,Ą=8-Ą&(

*5$1,&(�7(5(1Ï:�=$0.1,ĉ7<&+

*5$1,&(�*0,1<�67$5$�%,$à$���*5$1,&$�32:,$78

OZNACZENIA INFORMACYJNE

*5$1,&(�2%5ĉ%Ï:

2%6=$5�:�*5$1,&$&+�7(5(1Ï:�=$0.1,ĉ7<&+

2%5��%,$à$

OBR.
TRZEPOWO

NOWE

3à2&.���0,$672�1$

PRAWACH POWIATU

32:,$7�3à2&.,

RYSUNEK PLANU

:63Ïà35$&$�

*àÏ:1<

PROJEKTANT:

3U]HZRGQLF]ąFD�5DG\�*PLQ\�6WDUD�%LDáD

=$àĄ&=1,.�15��

GR�8FKZDá\�1U�����;;���

5DG\�*PLQ\�6WDUD�%LDáD

z dnia 8 grudnia 2020 r.
w sprawie uchwalenia

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
)5$*0(17Ï:�2%5ĉ%Ï:�%,$à$��%,$à$�12:$��'5$*$1,(�12:(�

DRAGANIE STARE I TRZEPOWO NOWE

PJU�LQĪ�DUFK��*DEULHO�)HUOLĔVNL�XSUDZQLRQ\�GR�VSRU]ąG]DQLD�PS]S�QD�SRGVWDZLH

art. 5 pkt 3 i 4 upizp

 SKALA:

PJU�$GULDQ�=LHOHQLHZLF]�XSUDZQLRQ\�GR�VSRU]ąG]DQLD�PS]S�QD�SRGVWDZLH

art. 5 pkt 4 upizp

N

  1 : 2 000

Id: 2843C922-53FE-4BC7-B4C4-AAB995F061F4. podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 176/XX/20 

Rady Gminy Stara Biała  

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

Zalacznik2.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378). Dane przestrzenne, 

w rozumieniu art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o infrastrukturze informacji przestrzennej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 177 i 284), utworzone do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

fragmentów obrębów Biała, Biała Nowa, Draganie Nowe, Draganie Stare i Trzepowo Nowe, zawierają: 
1) lokalizację przestrzenną obszaru objętego planem w postaci wektorowej, w obowiązującym państwowym 

systemie odniesień przestrzennych; 
 

2) atrybuty zawierające informacje o planie miejscowym; 
 

3) rysunek planu miejscowego w postaci cyfrowej reprezentacji z nadaną georeferencją w obowiązującym 
państwowym systemie odniesień przestrzennych.

Id: 2843C922-53FE-4BC7-B4C4-AAB995F061F4. podpisany Strona 1

Zalacznik2.gml

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik binarny 2

		2020-12-07T23:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




